

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MALETA NYLON PRETA LUXO	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	140,00	140,00
DVD-R	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	120,00	120,00
NOBREAK 600 VA	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	395,00	395,00
NOBREAK 600 VA	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	395,00	395,00
MICROCOMPUTADOR	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	1.940,00	1.940,00
IMPRESSORAS JATO DE TINTA	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	240,00	240,00
Publicação dos atos administrativos e oficiais da Prefeitura	Terezinha Devitte - ME - Jornal Expresso d Oeste	07.735.039/0001-04	6,00	MESE	1.518,00	9.108,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 40 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	24,00	Und	25,00	600,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 30 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	24,00	TB	17,00	408,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 20 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	20,00	TB	14,00	280,00
RAÇÃO PARA PEIXE 8MM	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	1,00	Und	28,50	28,50
MUDAS DE FLORES	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	15,00	Und	0,60	9,00
RAÇÃO PARA PEIXE 5MM	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	1,00	Und	29,30	29,30
RAT. CLERAT	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	20,00	Und	0,90	18,00
ENGRAXADEIRA	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	1,00	Und	35,00	35,00
LUVA	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	1,00	Und	5,50	5,50
SUBSTRATO FLORESTAL	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	30,00	Und	14,00	420,00
VERMICULITA(ADUBO)	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	2,00	Und	18,00	36,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALURGICA B.S. LTDA ME	86.910.403/0001-93	1,00	Und	300,00	300,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALURGICA B.S. LTDA ME	86.910.403/0001-93	1,00	Und	90,00	90,00
ETIQUETA	EMETAL-ETIQUETAS METALICAS E ADESIVAS	02.663.695/0001-17	100,00	Und	1,21	121,00
BOLAS FUTSAL	PALACIO DOS ESPORTES - COM.DE ARTIGOS ESPORT.	83.297.523/0001-79	2,00	Und	47,00	94,00
BOLAS FUTSAL	PALACIO DOS ESPORTES - COM.DE ARTIGOS ESPORT.	83.297.523/0001-79	1,00	Und	99,00	99,00
MUDAS DE FLORES	CELSE BOITT ME	06.100.947/0001-50	60,00	Und	3,00	180,00
MUDAS DE FLORES	CELSE BOITT ME	06.100.947/0001-50	20,00	Und	9,40	188,00
CAMADA PÓ DE BRITA PARA REJUNTE	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2.408,40	M2	0,50	1.204,20
CX DE LIGAÇÃO DIÂMETRO DE 60 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Mts	648,00	648,00
PLACA VELOCIDADE 40 KM/H	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2,00	Und	260,00	520,00
CAIXA COLETORA - BOCA DE LOBO 40 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	Und	405,00	4.050,00
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	404,80	Mts	14,80	5.991,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DIÂMETRO DE 60 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	10,00	Mts	58,00	580,00
FORNECIMENTO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2.408,40	M2	5,80	13.968,72
CAIXA COLETORA - BOCA DE LOBO 60 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	1,00	Und	515,00	515,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO PARE	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	3,00	Und	260,00	780,00
MÃO DE OBRA P/COLOCAÇÃO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	2.408,40	M2	6,50	15.654,60
TUBO DIÂMETRO DE 40 CM	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	208,50	Mts	29,80	6.213,30
MÃO DE OBRA P/COLOCAÇÃO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	712,34	M2	6,50	4.630,21
FORNECIMENTO E TRANSPORTE DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	712,34	M2	5,70	4.060,34
MÃO DE OBRA P/COLOCAÇÃO DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	944,66	M2	6,50	6.140,29
CAMADA PÓ DE BRITA PARA REJUNTE	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	712,34	M2	0,50	356,17
FORNECIMENTO E TRANSPORTE DAS PEDRAS	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	944,66	M2	5,70	5.384,56
CAMADA PÓ DE BRITA PARA REJUNTE	EMPREITEIRA CARNETTE E CARNETTE LTDA	07.986.651/0001-41	944,66	M2	0,50	472,33
BUSH RIVER	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	100,00	Und	8,65	865,00
DIALOGO TE KUBERA	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	20,00	Und	8,85	177,00
HARTFORD MYRON	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	100,00	Und	10,50	1.050,00
REGENTE DA ESPINHO PRETO	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	20,00	Und	9,75	195,00
LUVA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	7,00	14,00
FUNGISIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	15,30	15,30
BAINHA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	16,00	16,00
FILTRO	ELETRO WERLANG LTDA	75.522.367/0001-74	1,00	Und	19,00	19,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	85,00	85,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	15,00	15,00
TRENA C/TRAVA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	61,46	122,92
MARTELO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	13,44	26,88
LINHA DE PESCA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	6,15	18,45
BROCA VIDEA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	6,34	31,70
FAIXA PLASTICA P/SINALIZAÇÃO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	6,30	63,00
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	14,90	74,50
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	7,81	39,05
CARRINHO DE MAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	93,94	93,94
PA AJUNT. BICO COM CABO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	13,22	39,66
BROCA VIDEA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	8,86	44,30
SERRA MANUAL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	PCT	2,30	13,80
MARRETA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	57,19	114,38
CAMARA DE AR 3,50X8	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	9,73	19,46
PNEU 3,25X8	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	20,96	41,92
ARCO SERRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	16,66	33,32
CHAVE FENDA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	3,36	10,08
COLHER DE PEDREIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	7,49	22,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DUREPOXI 2 HORAS	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	9,38	18,76
ROLO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	16,10	48,30
TUBO PVC SOLDAVEL 32MM 6MTS	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	18,33	91,65
CADEADO LATÃO 40MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	15,89	47,67
PINCEL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	PCT	5,04	25,20
TUBO PVC ESG. 100MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	37,10	74,20
BARRA EXTENSÃO 4 SAIDAS	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	11,41	22,82
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	24,08	48,16
FLANGE P/CAIXA DE AGUA 20X1/2	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	3,77	7,54
REGULADOR	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	20,30	40,60
FLANGE P/CAIXA DE AGUA 31X1	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	8,12	16,24
BROXA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	3,53	10,59
CADEADO LATÃO 35MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	13,96	41,88
SPRAY	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	10,36	20,72
CAIXA DESCARGA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	17,43	34,86
TUBO PVC SOLD. 25MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	8,81	44,05
TE INTERNO 1/2	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,85	4,25
UNIAO INTERNA 1/2	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,29	1,45
TINTA PISO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	LT	166,60	166,60
COLA PVC	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	5,53	16,59
JOELHO SOLD	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,77	3,85
TORNEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	1,53	6,12
TE P/ESGOTO 40MM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	0,83	4,15
DOBRADICA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	0,41	4,10
ASSENTO SANITARIO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	10,77	32,31
SIFÃO SANFONADO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	9,17	18,34
PINO 3 SAIDAS	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	2,35	11,75
TORNEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	1,81	5,43
FLANGE P/CAIXA DE AGUA 25X3/4	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	3,91	7,82
TINTA PISO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	LT	166,60	166,60
FECHADURA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	26,18	52,36
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	47,00	Und	0,68	31,96
FOTOGRAFIAS COL 10X15	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	10,00	Und	6,00	60,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	110,00	Und	0,85	93,50
MARIA JOÃO	TERNURA LTDA - ME	00.883.081/0001-15	40,00	Und	9,80	392,00
BERMUDA	TERNURA LTDA - ME	00.883.081/0001-15	40,00	Und	9,80	392,00
CALÇA	TERNURA LTDA - ME	00.883.081/0001-15	80,00	Und	12,90	1.032,00
CAMISETA BRANCA	TERNURA LTDA - ME	00.883.081/0001-15	160,00	Und	10,90	1.744,00
AGASALHO	TERNURA LTDA - ME	00.883.081/0001-15	80,00	Und	40,00	3.200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 4/6

**CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAXA DE ARBITRAGEM	LIGA OESTINA DE FUTSAL	83.232.488/0001-00	1,00	Und	5.615,00	5.615,00
CITROMAX ISCA P/FORMIGAS	COMERCIO E REPRESENTACOES VENTURINI LTDA-ME	04.218.935/0001-08	40,00	Und	10,00	400,00
POSTE CONCRETO DT 08/150	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	150,00	150,00
CABO MULTIPLEX 4X25MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	50,00	Und	7,90	395,00
HASTE TERRA DE COBRE 1,50MTS	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	PCT	12,90	12,90
TERMINAL	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	2,80	8,40
FITA ISOLANTE 10M	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	2,20	2,20
CURVA 90	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	5,30	10,60
PARAFUSO MAQ 16X250	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	3,50	10,50
PARAFUSO MAQ 16X200	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	3,40	10,20
CONECTOR PARA CABO MULTIPLEX	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	16,00	Und	7,90	126,40
ARRUELA QUADRADA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	PCT	0,46	1,38
ALCA PARA CABO MULTIPLEX 25MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	0,95	3,80
TUBO ELETRODUTO ROSQ 2X3	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	18,50	55,50
PARAFUSO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	3,40	6,80
LUVA ELETRODUTO PESADO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	6,00	Und	2,90	17,40
ISOLADOR ROLDANA 76 X 79	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	3,50	7,00
FITA DE ACO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	7,00	Und	2,40	16,80
FIO DE COBRE ANTIFOGO 1,50MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	7,00	Und	0,45	3,15
DISJ 60 A 100 AMP TRIFASICO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	65,00	65,00
CURVA 180 ELETRODUTO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	9,50	19,00
CONECTOR CUNHA TIPO II	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	6,00	Und	4,20	25,20
CAIXA DE MEDIDOR	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	80,00	80,00
CABO COBRE NU 25,00MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	58,00	Und	7,90	458,20
ARRUELA QUADRADA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	PCT	0,46	0,92
ARRUELA ALUMINIO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	0,90	3,60
ARMAÇÃO 01 ESTRIBO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	7,20	14,40
MÃO DE OBRA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	HR	405,00	405,00
CORREIA	ELETRO WERLANG LTDA	75.522.367/0001-74	1,00	Und	79,75	79,75
LIMPEZA CARBURADOR	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	55,00	55,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO CARBURADOR	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	35,00	35,00
modulo de injeção	ELETRO WERLANG LTDA	75.522.367/0001-74	1,00	Und	120,63	120,63
pneu novo 185 x 60 - R14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	Und	220,00	440,00
ALINHAMENTO - GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	Und	20,00	20,00
TROFEU 1º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	175,00	175,00
TROFEU GOLEADOR/GOLEIRO	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	2,00	Und	61,00	122,00
MEDALHAS METAL	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	172,00	Und	3,69	634,68
TROFEU 2º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	170,00	170,00
TROFEU GOLEADOR/GOLEIRO	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	2,00	Und	26,00	52,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TROFEU 3º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	168,00	168,00
TROFEU 3º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	336,00	336,00
TROFEU 2º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	351,00	351,00
TROFEU 1º LUGAR	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	1,00	Und	364,00	364,00
TROFEU DISCIPLINA	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	2,00	Und	107,00	214,00
CAPA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	60,00	60,00
GUINCHO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	280,00	280,00
SERVIÇOS DE ELETRICA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	110,00	110,00
CHAVE CODE	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	81,85	81,85
MÃO DE OBRA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	HR	50,00	50,00
CONCERTO RAMAL TELEFONE	ELETRONICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	Und	55,00	55,00
SERVIÇOS DE PLAINAGEM	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	300,00	300,00
SERVIÇO DE MONTAGEM	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	359,50	359,50
SERVIÇO DE LIMPEZA	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	30,00	30,00
CONCERTO COMPRESSOR	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	117,00	117,00
SOLDA	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	100,00	100,00
REFORMA DO DISTRIBUIDO DE ESTERCO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	292,00	292,00
ANEL DE VEDAÇÃO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	20,00	Und	2,00	40,00
ROTOR	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	2,00	Und	355,00	710,00
PARAFUSO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	10,00	Und	20,00	200,00
ROLAMENTO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	80,00	80,00
ROLAMENTO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	120,00	120,00
EIXO	IRMAOS HERBERT LTDA ME	81.539.843/0001-62	1,00	Und	2.000,00	2.000,00
PAPEL PARDO	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	1,00	Und	107,20	107,20
PAPEL SEDA	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	60,00	PCT	0,15	9,00
PAPEL CREPON	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	80,00	PCT	0,45	36,00
GRAMPO	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	4,00	Und	3,99	15,96
IMÃ EM FOLHA	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	3,90	Und	24,00	93,60
MANTA ACRILICA	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	5,00	Mts	3,60	18,00
CHAVE IMPACTO 1/2 + CHAVE CATRACE 3/8	INDY PARTS PEÇAS AUTOMOTIVA LTDA ME	03.707.814/0001-59	1,00	Und	380,00	380,00
BROXA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	4,70	9,40
CORRENTE ELO SOLDADO 50B KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	12,00	12,00
CADEADO 38/40MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	13,70	13,70
CADEADO 25 MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	8,95	17,90
CADEADO 30MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	3,00	Und	10,20	30,60
CATRACA P/ARAME	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	5,00	Und	2,40	12,00
ARAME	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	195,80	195,80
CAL ESP. P/PINTURA 8KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	7,00	Und	5,30	37,10
CAL CONCENTRADA 20KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	12,00	Kgs	6,35	76,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
 AV. 29 DE SETEMBRO, 450
 C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOICE C/CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	10,20	10,20
ENXADA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	20,00	20,00
LIMA TRIANGULO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	10,40	10,40
PREGO GERDAU 23X60	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	3,00	Und	6,00	18,00
RATICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	10,00	Und	1,00	10,00
HERB ROUNDUP 1 LIT	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	16,00	Und	16,25	260,00
HERB ROUNDUP 1 LIT TRANSORB	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	4,00	Und	21,80	87,20
INSET KARATE ZEON 50-CS 250ML	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	14,30	28,60
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,10	4,10
MANGA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	50,00	Mts	0,33	16,50
BAINHA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	24,00	Und	17,00	408,00
LUVA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	49,00	Und	8,00	392,00
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	3,00	Und	40,00	120,00
MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	80,00	80,00
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	3,00	Und	40,00	120,00
TAXA DE ARBITRAGEM	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS DO OESTE	72.307.960/0001-00	1,00	Und	2.200,00	2.200,00
FARDO PAPEL HIGIENICO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	5,00	Und	38,74	193,70
FARDO PAPEL TOALHA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	1,00	Und	23,95	23,95
FARDO PAPEL HIGIENICO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	5,00	Und	35,75	178,75
AJAX	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	18,00	Und	2,90	52,20
VASSOURA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	Und	6,50	78,00
DESINFETANTE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	36,00	LI	1,30	46,80
DETERGENTE CX	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	5,00	CX	20,60	103,00
DESINFETANTE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	2,00	CX	23,30	46,60
CAIXA DE ALCOOL	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	5,00	Und	32,50	162,50
DETERGENTE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	6,30	126,00
PANO DE CHÃO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	Und	2,20	26,40
SABÃO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	Und	3,50	42,00
SABONETE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	Und	4,50	54,00
ESPONJA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	1,90	38,00
FARDO PAPEL TOALHA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	10,00	Und	5,70	57,00
DESINFETANTE	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	LI	4,20	50,40
SAPOLIO LIQ.	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	20,00	Und	3,10	62,00
SACO LIXO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	2,00	CX	28,60	57,20
SACO LIXO	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	10,00	CX	1,75	17,50
RODO ESPUMA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	6,00	Und	4,80	28,80
VASSOURA	DILEIA ELY RITTER PESSATO ME- MERCADO RITTER	07.897.542/0001-58	12,00	Und	4,60	55,20
					Total Geral ---->	120.345,83